
UCHWAŁA NR VI/27/07 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 27 lutego 2007 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLIII/335/05 z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie podjęcia 
inwestycji pod nazwą „Budowa krytej pływalni w Dobrym Mieście”, zmienionej Uchwałą Nr 
XLVII/371/05 z dnia 28 września 2005 r. oraz Uchwałą Nr LV/423/06 z dnia 14 lutego 2006 
r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. nr 23, poz. 220, 

nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, poz. 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. nr 

80, poz. 717, nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 214, poz. 

1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 

1337) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Nr XLIII/335/05 z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie podjęcia inwestycji pod 
nazwą „Budowa krytej pływalni w Dobrym Mieście”, zmienionej Uchwałą Nr XLVII/371/05 
z dnia 28 września 2005 r. oraz Uchwałą Nr LV/423/06 z dnia 14 lutego 2006 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Termin rozpoczęcia inwestycji – 2007 r. 
 Termin zakończenia inwestycji – 2008 r.” 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Wartość inwestycji określić na kwotę 17.772.665 zł brutto” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Dobrego Miasta 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


